АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2023 года									№ 903
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Курулгинское»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 28.08.2019 № 11 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов, оформляемых на основании похозяйственных книг администрации сельского поселения «Курулгинское»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 25.10.2013 № 22
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 15.10.2013 № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства или перепланировки жилого помещения»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 24.10.2013 № 17 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Курулгинское» 28 июня 2012 года № 19».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округ
Забайкальского края					            			      П.М.Капустин